
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 10 lipca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego

w Gorzowie Wielkopolskim stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 400 Wojewody Lubuskiego 

z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 61 w ust. 1 w pkt 15 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 

16 i pkt 17 w brzmieniu:

„16) wydawanie w pierwszej instancji decyzji Wojewody w sprawie zezwoleń na pracę 

cudzoziemców;

17) ustalanie wojewódzkich kryteriów wydawania zezwoleń na pracę cudzoziemców.”;

2) w § 62 uchyla się:

a) w pkt 28 lit. a,

b) pkt 30;

3) w § 70 w ust. 1 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„2a) Stanowisko pracy Wydziału Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji;”;

4) w § 70 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Stanowisko pracy Wydziału Polityki Społecznej;”;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, 
poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.



5) w § 70 w ust. 2 w pkt 5 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) wydawanie zezwoleń na pracę cudzoziemców;”;

6) w § 70 w ust. 2 w pkt 6 uchyla się lit. a.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch




